

ROZPOČET

Stavba:

A - Mestská komunikácia - Homolkova ulica Bardejov

Objekt:

SC 02.1 - Ochrana VTL Plynovodu

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 768,44

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 3 100,00

D 1 Zemné práce 2 594,25

1	K	11001-1010.1	Vytýčenie trasy inž.sietí v rovine	sub	1,000	178,68	178,68
2	M	422 007000	Príklop posúvačový nadzemný súprava 18 kg	kus	1,000	16,02	16,02
3	K	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	29,700	45,79	1 359,87
4	K	13220-1209	Príplatok za lepkosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	11,880	1,02	12,11
5	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	33,000	3,94	130,05
6	K	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	33,000	2,24	73,79
7	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	29,700	5,55	164,69
8	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	28,875	7,97	229,99
9	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	28,875	0,67	19,40
10	K	17520-3101	Prisypanie tesniacej fólie alebo geotext. bez zhut. v rovine	m3	0,825	1,11	0,92
11	K	17530-1101	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	13,850	14,36	198,87
12	M	583 311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	23,130	8,68	200,75
13	K	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	20,000	0,46	9,12

D 8 Rúrové vedenie 25,32

14	K	89940-1112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	1,000	20,82	20,82
15	K	89973-9101	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	11,000	0,29	3,15
16	M	283 230327	Výstražná PVC-P fólia hr.0,25mm,š.30cm bez potlača biela-vodovody	m	11,000	0,12	1,35

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 480,44

17	K	99827-2201	Presun hmôt pre potrubie z ocelových rúr zvaraných v otvorenom výkope	t	48,805	9,84	480,44
----	---	------------	---	---	--------	------	--------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 6 382,55

D 272 Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody 6 382,55

18	K	80232-0377	Montáž chráničiek pozdĺž. delených 377 x 8	m	9,500	236,83	2 249,90
19	M	141 432240	Rúrky závitové bežné 11353 asfaltované 3/2	m	1,000	16,44	16,44
20	M	142 363100	Rúrky ocel. bezošvé 11453.0 d 377 mm hr.steny 9,0 mm	m	9,690	145,68	1 411,60
21	M	283 145120.1	Textília technická ser.RTHR 440 sigrp2	m2	11,000	18,89	207,78
22	M	283 145120.2	Textília technická ser.RTHG 440 AI	m2	11,000	17,87	196,55
23	M	283 150120.1	Klizná objímka RACI M 75	kus	12,000	10,97	131,59
24	M	283 150120.2	Manžeta tesniaca poľená 350/200	kus	2,000	134,26	268,52
25	K	80312-2020	Ručné opláštenie ovínutím pásky za studena-2 vrstv.	m2	11,000	18,85	207,33
26	M	283 2B600.1	Pask SERVIWRAP 150	kus	15,000	32,14	482,12
27	K	80321-1010	Montáž čuchačky na ocelovú chráničku	kus	1,000	10,47	10,47
28	K	80322-1010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	11,000	1,06	11,68
29	K	80322-200.1	Montáž prepojovacích objektov - PO POCH	kus	1,000	357,86	357,86
30	M	541 3A903.1	Prepojovací objekt POCH	kus	1,000	403,91	403,91
31	K	80322-2000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	2,000	3,73	7,45
32	K	80330-00.1	Kontrola hrúbky izolácie elektroiskrovou skúškou	m	9,500	10,62	100,87
33	K	80341-001.1	Príprava - čistenie potrubia pred povrchovou úpravou	m	9,500	3,05	29,00
34	K	80341-0010.2	Príprava - základný náter potrubia jednozložkový	m	9,500	2,58	24,54
35	M	283 2B600.2	Náter PRIMER SERVIWRAP AB	kus	10,000	26,50	264,95

D D3 OSTATNÉ 285,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	00211-1	Ostatné náklady- Nešpecifikované práce odborného pracovníka	hod	4,000	20,42	81,68
37	K	00211-2	Ostatné náklady-Geodetické zameranie	kpl	1,000	102,10	102,10
38	K	00211-3	Ostatné náklady- Vypracovanie technologických postupov	kpl	1,000	102,10	102,10

ROZPOČET

Stavba: Mestská komunikácia - Homolkova ulica Bardejov- PRÁČE viac

Objekt: SO101 - Časť A - práce viac

Časť: **SC 01.3 - Predĺženie**

Miesto: Bardejov

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Bardejov
Zhotoviteľ: DSB Bardejov

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							18 261,652
D HSV Práce a dodávky HSV							18 261,652
D 1 Zemné práce							7 800,673
1	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m ³	213,600	2,899	619,226
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m ³	37,650	29,065	1 094,297
3	K	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m ³	251,250	5,482	1 377,353
4	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	213,600	2,157	460,735
5	M	5834532300	Štrkodrva 0-63	t	395,160	10,160	4 014,826
6	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	251,250	0,665	167,081
7	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	121,000	0,555	67,155
D 2 Zakladanie							1 924,026
8	K	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	37,650	31,332	1 179,650
9	M	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	18,000	8,636	155,448
10	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	363,711	0,486	176,764
11	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	370,985	1,111	412,164
D 5 Komunikácie							4 978,061
12	K	565171011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.100 mm	m2	121,000	20,866	2 524,786
13	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	242,000	0,638	154,396
13.1	K	577151113	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný AC 11 (ABS) hr. 60mm	m2	121,000	18,999	2 298,879
D 8 Rúrové vedenie							2 911,726
14	K	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	223,800	0,785	175,683
15	M	286110007400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 200, dĺ. 5 m, WAVIN	ks	45,000	43,529	1 958,805
16	K	871366008	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 250	m	48,000	0,870	41,760
17	M	286110007900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 250, dĺ. 5 m, WAVIN	ks	9,700	73,540	713,338
18	K	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	2,000	3,920	7,840
19	M	286510004800	Koleno PVC-U, DN 200x30° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	7,150	14,300
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							547,830
20	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	18,000	10,802	194,436
21	M	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x8 cm	ks	18,000	4,402	79,236
22	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	ks	18,000	9,706	174,708
23	M	5921954390	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x25x15 cm	m	18,000	5,525	99,450
D 99 Presun hmôt HSV							99,336
24	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	79,469	1,250	99,336

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: A - Mestská komunikácia - Homolkova ulica Bardejov

Objekt: **SC 01.4 - Naviac práce**

Miesto: Dátum: 20. 4. 2023

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 2 128,52

ROZPOČET

Stavba: A - Mestská komunikácia - Homolkova ulica Bardejov

Objekt: **SC 01.4 - Naviac práce**

Miesto: Dátum: 20. 4. 2023

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 128,515
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 128,515
D	1		Zemné práce				331,007
1	K	113107146.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 250 do 300 mm, -0,75000t	m2	9,900	33,435	331,007
D	8		Rúrové vedenie				1 457,664
2	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	12,000	121,472	1 457,664
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				332,900
3	K	979082113.S	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	7,425	5,066	37,615
4	K	979082119.S	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny	t	103,950	0,638	66,320
5	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	7,425	8,340	61,925
6	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	7,425	22,497	167,040
D	99		Presun hmôt HSV				6,944
7	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,928	1,409	6,944